
UCHWAŁA Nr  LXXVI/ 696 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 30 marca 2023r. 

 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określenia stref cen (stawek taryfowych) 

obowiązujących przy przewozie taksówkami na terenie miasta Sanoka 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.  U.  z  2023r. poz. 40) oraz art. 11b i art. 11c ustawy z dnia 

6 września 2001r. o transporcie drogowym (j. t. Dz. U. z 2022r. poz. 2201 późn. zm.), 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Określa się dwie strefy cen (stawek taryfowych) w granicach administracyjnych miasta Sanoka, 

obowiązujące przy przewozie taksówkami. 

 

§ 2 

1. Pierwsza strefa cen obejmuje obszar miasta Sanoka, określony w załączniku  do niniejszej 

uchwały. 

2. Pozostały obszar miasta Sanoka należy do drugiej strefy cen. 

3. Początek drugiej strefy cen oznakowany jest w terenie znakami informacyjnymi „TAXI – 

2 strefa”. 

 

§ 3 

1. Ustala się następujące ceny maksymalne za przewozy taksówkami w pierwszej strefie cen: 

1) opłata początkowa                    – 12,00 zł; 

2) taryfa 1 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. 600 
– 2200)               – 6,00 zł; 

3) taryfa 2 (opłata za przejazd 1 km w godz. 2200 – 600 oraz w niedzielę i święta)      – 12,00 zł; 

4) opłata za godzinę postoju         – 50,00 zł. 

 

2. Ustala się następujące ceny maksymalne za przewozy taksówkami w drugiej strefie cen: 

1) opłata początkowa                              – 12,00 zł; 

2) taryfa 3 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. 600 – 2200)              – 8,00 zł; 

3) taryfa 4 (opłata za przejazd 1 km w godz. 2200 – 600 oraz w niedzielę i święta)        – 16,00 zł; 

4) opłata za godzinę postoju         – 50,00 zł. 

 

 

 



§ 4 

Traci moc uchwała Nr XXII/154/19 Rady Miasta Sanoka z dnia 19 grudnia 2019r. sprawie 

ustalenia cen maksymalnych oraz określenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących 

przy przewozie taksówkami na terenie miasta Sanoka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020r. 

poz. 482). 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący 

 Rady Miasta                                                                                                         

 

Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  Uchwały Nr LXXVI/696/23  

Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r 

 

Granice obszaru obowiązywania pierwszej strefy cen (stawek taryfowych) za przewozy 

taksówkami na terenie miasta Sanoka, będące jednocześnie początkiem drugiej strefy 

cen:  

 

ul. Krakowska   – przy wjeździe na stację paliw ORLEN; 

ul. Okulickiego   – przy wjeździe do budynków socjalnych; 

ul. Konopnickiej   – za skrzyżowaniem z ul. Ustronie; 

ul. Stróżowska   – na wysokości mostku nad potokiem ULGA; 

ul. Łany    – za skrzyżowaniem z ul. Porcelanową; 

ul. Lipińskiego   – przy wjeździe na stację paliw ORLEN; 

ul. Sowia    – na granicy miasta (skrzyżowanie z ul. Wilczą); 

ul. Przemyska   – przy skrzyżowaniu z ul. Okrężną; 

ul. Chrobrego   – przy źródełku OLCHOWIANKA; 

ul. Międzybrodzka   – na granicy miasta; 

ul. Traugutta   – granica ul. Traugutta i ul. Sanockiej; 

ul. Pod Skałą    – na wysokości ogródków działkowych „Kiczury” 

 

 

 


